Naykumplo Eapwvo NMNpwtdbAnua Etifou «ta 63a Matosiay,
EOViKO Ztabio Ztipou M - Aeukwoia 16-17 Maiov 2025

ANOTEAEZMATA ATQONQN
100(M) ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa évapgng: 18:00
Avepoc: -0.9
O¢éon Aiad. Ap18. OVOMATETTWVUHO
1 4 237 Dpavtiéokog Zlapmél lwond
2 7 419 MudAng Kaong
3 2 802 Xouoeilv AAumpaxip
4 6 415 Kuptdkog O=odociou
5 5 432 TZIQAKEIM NTENTY NIFKOAE
6 3 80 Kuptdkog OAovpog
Avepoc: -0.1
Oéon Aiad. Ap18. OVOMATETTWVUHO
1 2 402 Deniz Sametov Mastanov
2 6 418 Muyan KaAupatiéng
3 3 35 Acad Kapap
4 4 446 Stédavog Laving
5 7 830 ANEEavSpog Xplotodn
6 8 433 Xapng NikoAdou
5 827 Mwpyog 2xitag
Avepog: -2.9
Oéon Aiad. Ap18. OVOMATETTWVUHO
1 4 290 DOilutnog Xplotodidng
2 6 616 Mpokornng Kitag
3 2 42 Avtwvng Kuplakidng
4 3 23 KoAhokotpwvng HpakAng
5 7 242 Alegoodvtpo Kaoospa
6 8 72 Kptotidvo Zeleotivo DLdkko Zv
5 817 Apmnvtoulaye Xapét N Ntip
Avepog: -1.6
Oéon Aiad. Ap18. OVOMATETTWVUHO
1 5 78 Telkpog Toayyapidng
2 2 826 Avtpéag ZaBRa
3 6 807 BaaoiAng BapvaBa
4 3 806 Baytavog Baylavou
5 7 264 Maprog Mavaylwtou
6 8 221 Awidiog fraBpiAd
4 404 Avtpéag AvSpéou
Avepog: -1.4
Oéon Aiad. Ap18. OVOMATETTWVULO
1 4 1029 Staupog Auyouativou
2 3 711 XapaAapmnog Zivwvog
3 6 2 Otonye Ebiye Henry Micah
4 2 77 MNwpyog TploeAwtng
5 5 66 Eudyyelog Netdong
6 7 289 Adprnpog Xprotodidng
8 405 lwdvvng AvSpéou

TuvoAiki Katdragn
Ofon Aiad. Ap16.
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OvouaTETTWVUHO
Stavpog Auyouaotivou
XapaAapmnog Zivwvog
Otonye Ebiye Henry Micah
Mwpyog TploeAhwtng
Teukpog Toayyapidng
Eudyyelog Metdong
Avtpéag Safpa
BaoiAng Bapvapa
Ad&unpog Xplotodidng
Baylavog Baytavou
Mapiog Mavaywwtou
DiAnog XpLotodidng
Mpokomnng Kitag
Avtwvng Kuplakidng

Hpep.lev.
2010-03-23
2008-06-24
2010-01-01
2010-02-14
2012-02-03
2008-09-18

Hpep.lev.
2008-04-19
2009-08-16
1993-06-07
1996-11-23
2007-07-27
2012-06-29
2009-03-06

Hpep.lev.
2008-12-15
2009-02-16
2009-08-05
2008-12-04
2010-06-22
2010-03-04
2011-02-03

Hpep.lev.
2007-08-27
2009-05-23
2004-02-24
1992-03-08
2011-01-22
2001-07-14
1996-08-20

Hpep.lev.
1998-08-11
2007-12-28
2008-06-30
2006-02-23
2007-04-18
2008-12-15
2005-02-02

Hpep.lev.
1998-08-11
2007-12-28
2008-06-30
2006-02-23
2007-08-27
2007-04-18
2009-05-23
2004-02-24
2008-12-15
1992-03-08
2011-01-22
2008-12-15
2009-02-16
2009-08-05
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u18m
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u1e6B
u18m
u18m
u18m

Emidoon
11.86
12.09
12.41
12.47
13.42
17.18

Emidoon
11.94
11.97
12.21
12.88
13.31
13.95
DNS

Emidoon
11.54
11.67
11.70
11.77
11.94
12.03

DNS

Emidoon
11.18
11.22
11.26
11.30
11.42
11.92
DNS

Emidoon
10.84
10.94
10.95
10.96
11.18
11.29
DNS

Emidoon
10.84
10.94
10.95
10.96
11.18
11.18
11.22
11.26
11.29
11.30
11.42
11.54
11.67
11.70
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16
17
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18
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28
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237
221
402
242
418
72

419
35

802
415
446
830
432
433
80

Kohokotpwvng HpakAng

Dpavtiéokog Zapmél lwond

Awidiog Fappih

Deniz Sametov Mastanov
Alecoavtpo Kaoogpa
Muxan KaAwpatidng

Kplotiavo Seheotivo DLaKkKo ItV

MuxdAng Kaorig

Acad Kapdp

Xouoeiv ANumpoyip
Kupldkog Oeodoaiou
Stédavog Zaving
AAE€avSpog Xplotodn

TZIQAKEIM NTENTY NTKOAE

Xapng NikoAdou
Kuptdkog ®Aovpog

200(M) ANAPQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 18:50

Avepoc: +2.1
Oéon Ailad.
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Avepoc: +0.7
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Api6.
242
205

7

232
446
830
42

Api6.
203
231
616
35
256
415
268

Ap10.
243
23
454
260
741
264
221

Ap10.
214
77

57

48
289
1050
404

Ap10.
1033
228
711
1029
66

87
405

OvouaTETTWVUHO
Alecodavtpo Kaooepa
Ivan Zadyran
Kwvotavtivou Avpéag
Mdé€og Apouotwtng
Stédavog Zaving
AAE€avSpog Xplotodn
Avtwvng Kuplakidng

OvouaTETTWVULO

Alex Rhodes
AAEEavSpog ApouoLwtng
Mpokomng Kitag

Acad Kapdp

AvSpéag Mmnépog
Kupldkog Oeodoaciou
Opéotng Notapitng

OVOMATETTWVUHO
Kwvotavtivog Koulada
KoAhokotpwvng HpakAng
Ayyehog Todvog

Kpiotodep Tlopt{ Neodutou

2008-12-04
2010-03-23
2001-07-14
2008-04-19
2010-06-22
2009-08-16
2010-03-04
2008-06-24
1993-06-07
2010-01-01
2010-02-14
1996-11-23
2007-07-27
2012-02-03
2012-06-29
2008-09-18

Hpep.lev.
2010-06-22
2010-04-11
2010-02-08
2011-02-11
1996-11-23
2007-07-27
2009-08-05

Hpep.lev.
2007-06-06
2008-11-13
2009-02-16
1993-06-07
1996-05-30
2010-02-14
2010-05-03

Hpep.lev.
2008-12-29
2008-12-04
2010-03-16
2009-09-22

Navaywtng 2apRag Tlaparlat 2007-03-24

Madpiog Mavaywtou
Awidiog FaBpih

OVOMATETTWVUHO
Mdipkog Avtwviddng
MNwpyog TploeAhwtng
XprAotog Owkovopidng
Opéotng Aoyidng
N&unpog Xplotodidng
Emilios Petrou
Avtpéag AvSpéou

OVOMATETTWVUHO
Marvric Pamphile
MNaiotog AnuntpLdsdng
XapdAapunog ZRvwvog
Stavpog Auyouaotivou
Eudyyelog Netdong
Mwpyog Xwpattd
lwavvng Avépéou

2011-01-22
2001-07-14

Hpep.lev.
2006-08-09
2006-02-23
2005-04-27
2006-10-18
2008-12-15
2000-02-20
1996-08-20

Hpep.lev.
1995-05-04
1997-07-16
2007-12-28
1998-08-11
2007-04-18
2001-04-10
2005-02-02
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11.77
11.86
11.92
11.94
11.94
11.97
12.03
12.09
12.21
12.41
12.47
12.88
13.31
13.42
13.95
17.18

Emidoon
23.25
23.42
23.44
25.64
26.30
27.31

DNS

Emidoon
23.15
23.26
23.33
24.45
25.01
25.04
26.07

Emidoon
23.07
23.34
23.71
24.27

DQ

DNS

DNS

Emidoon
22.00
22.24
22.35
23.28
24.85
25.40
DNS

Emidoon
21.45
21.48
21.54
21.55
22.01
22.15
DNS

PB
PB

PB

PB
PB

PB
PB
PB
PB

PB
PB
SB



TuvoAiki Katdartagn

Oéon Aiad. Ap10.
1 6 1033
1 4 228
2 8 711
3 5 1029
4 7 214
5 3 66
6 2 87
7 6 77
8 4 57
9 6 243
10 8 203
11 4 242
12 2 231
13 3 48
14 4 616
15 3 23
16 2 205
17 7 7
18 2 454
19 8 260
20 6 35
21 5 289
22 3 256
23 5 415
24 2 1050
25 3 232
26 7 268
27 5 446
28 6 830
4 741

OVOMATETTWVULO
Marvric Pamphile
MNaiolog AnuntpLdsdng
Xapdhapmnog ZAvwvog
Stavpog Auyouaotivou
Madpkog Avtwviddng
Eudyyelog Metdong
Mwpyog Xwpattd
MNwpyog TploeAhwtng
Xpriotog Owkovouidng
Kwvotavtivog Koulada
Alex Rhodes
Ahecoavtpo Kaooepa
AAEEavSpog ApouoLwtng
Opéotng Aoyidng
Mpokornng Kitag
KoAhokotpwvng HpakAng
Ivan Zadyran
Kwvotavtivou Avépéag
Ayyehog Todvog
Kpiotodep Tlopt{ Neodutou
Acad Kapdp

Ad&unpog Xplotodidng
AvSpéag Mmnépog
Kupldkog @codoaciou
Emilios Petrou

Mdé€og Apouotwtng
Opéotng Notapitng
Stédavog Zaving
AAE€avSpog Xplotodn

Navaywwng 2apRag T{apoAdT

400(M) ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa évapgng: 18:30

Oéon Ailad. Api6.
1 6 201
2 5 205
3 3 62
4 2 216
5 4 5
6 8 74
7 7 61
Oéon Aiad. Ap10.
1 815
2 4 243
3 7 207
4 5 48
5 2 741
6 8 260
3 33
O¢on Aiad. Ap10.
1 214
2 7 229
3 3 740
4 5 87
5 8 60
6 2 801
7 1 231
8 6 286

ZuvoAikn Kardragn

O¢on Aiad. Ap10.
1 4 214

2 7 229

3 3 740

4 5 87

OvouaTETTWVULO
Elijah Patrick Gould

Ivan Zadyran

AvSpéag Mamadomnouvog
ANEEavSpog Apgotn
Sebastian Pounds

Hpep.lev.
1995-05-04
1997-07-16
2007-12-28
1998-08-11
2006-08-09
2007-04-18
2001-04-10
2006-02-23
2005-04-27
2008-12-29
2007-06-06
2010-06-22
2008-11-13
2006-10-18
2009-02-16
2008-12-04
2010-04-11
2010-02-08
2010-03-16
2009-09-22
1993-06-07
2008-12-15
1996-05-30
2010-02-14
2000-02-20
2011-02-11
2010-05-03
1996-11-23
2007-07-27
2007-03-24

Hpep.lev.
2008-05-05
2010-04-11
2010-05-10
2008-06-13
2007-04-27

XapdAapnog Avtwviog 2odokAe 2010-08-31

Sohwpwv Navtfiapdg

OVOMATETTWVUHO
SwtApng MyanA
Kwvotavtivog Koulada
SaBBag Zupewv Aypdtng
Opéotng Aoyidng

2008-09-04

Hpep.lev.
2006-02-24
2008-12-29
2009-04-23
2006-10-18

Navaywtng £apRag Tlaparlat 2007-03-24

Kpiotodep Tlopt{ Neodutou
Avpéag Kaoowog

OVOMATETTWVUHO
Mdipkog Avtwvidsdng
Avtwvng Alopavtakn

3 Nand $6pav

MNwpyog Xwparttd
AvSpéag Mavteln
Qe0860n¢ Ayyelr
ANEEavSpOG ApouoLwTng
Mwpyog Xplotodn

OVOMATETTWVUHO
Mdipkog Avtwviddng
Avtwvng Alapavtdkn
3 Mama 26pav
Mwpyog Xwpattd

2009-09-22
2008-12-18

Hpep.lev.
2006-08-09
2005-07-12
2007-05-11
2001-04-10
2009-01-27
2008-06-08
2008-11-13
2006-02-24

Hpep.lev.
2006-08-09
2005-07-12
2007-05-11
2001-04-10
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Emidoon
21.45
21.48
21.54
21.55
22.00
22.01
22.15
22.24
22.35
23.07
23.15
23.25
23.26
23.28
23.33
23.34
23.42
23.44
23.71
24.27
24.45
24.85
25.01
25.04
25.40
25.64
26.07
26.30
27.31

Emidoon
50.25
51.85
52.61
54.33
55.05
58.11
58.98

Emidoon
50.78
51.73
52.12
52.83
53.67
54.00
DNS

Emidoon
47.34
48.41
49.22
49.52
49.91
49.95
51.33
51.35

Emidoon
47.34
48.41
49.22
49.52
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PB
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815
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205
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62
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741
260
216

74
61

AvSpéag Mavteln 2009-01-27
Oe0d60nGg Ayyeln 2008-06-08
Elijah Patrick Gould 2008-05-05
Swtipng ManA 2006-02-24
AAEEavEpOG ApouoLwtng 2008-11-13
Mwpyog Xptotodn 2006-02-24
Kwvotavtivog Kouhada 2008-12-29
Ivan Zadyran 2010-04-11
SaBpag Zupewv Aypdtng 2009-04-23
AvSpéag MamadomnouAog 2010-05-10
Opéotng Aoyidng 2006-10-18

Navaywng 2apRag Tlapaildat 2007-03-24
Kpiotodep Tlopt{ Neodputou  2009-09-22
ANEEavSpog Apéatn 2008-06-13
Sebastian Pounds 2007-04-27
Xapdhapmnog Avtwviog SodokAé 2010-08-31

800(M) ANAPQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 18:15
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Api6.
73
702
717
282
59
403
40

28

Api6.
740
201
75
245
13
229
408

44

Ap10.
740
201
73
702
75
717
245
13
229
408
282

59
403
40
28

Sohwpwv MNavtfiapdg 2008-09-04
OvouaTETTWVUHO Hpep.lev.
Kwvotavtivog ZpupiAing 2008-01-06
Aleksandr Nasekin 2009-03-28
Pévog Kwpodpduog 2010-05-04
lwdvvng TooVAag 2010-05-19

Kwvotavtivog MNawdovopou Mit? 2010-03-31

Apogvt Auméle 2010-02-13
Avtwvikog KoUAag 2009-05-23
MatBaiog lwdvvou 2008-01-15
OvouaTETTWVULO Hpep.lev.
3 Nand Zopav 2007-05-11
Elijah Patrick Gould 2008-05-05
Mdpiog Eripou 2004-04-13
MNwpyog Kwvotavtivou 2003-04-03
Avtpéag Nektdplog Botong 2010-01-01
Avtwvng Alopavtakn 2005-07-12
MNapaokeudg Bapddkng 2008-10-03
Sebastian Pounds 2007-04-27
AAE€avSpog Kwvotavtivou 2006-09-06
OVOMATETTWVUHO Hpep.lev.
3 Nand Z6pav 2007-05-11
Elijah Patrick Gould 2008-05-05
Kwvotavtivog ZpupiAing 2008-01-06
Aleksandr Nasekin 2009-03-28
Mdpiog Eripou 2004-04-13
Pévog Kwpodpduog 2010-05-04
MNwpyog Kwvotavtivou 2003-04-03
Avtpéag Nektdplog Botong 2010-01-01
Avtwvng Alopavtakn 2005-07-12
MNoapaokeudg BapSdkng 2008-10-03
lwdavvng TooVAag 2010-05-19
Sebastian Pounds 2007-04-27

Kwvotavtivog Nawdovopou Mit? 2010-03-31

1500(M) ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa £vapéng: 18:50
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4

2
8
6

Ap10.
3

245
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Apoévi Auméle 2010-02-13
Avtwvikog KoUAag 2009-05-23
MatBaiog lwdvvou 2008-01-15
OVOMATETTWVUHO Hpep.lev.
Andrea Gacumi Michara 1994-07-07
MNwpyog Kwvotavtivou 2003-04-03
Mdptlog Invpou 2004-04-13
Neddutog Aepovapng 1987-05-21
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SM
u23mM
u23mM
M35

49.91
49.95
50.25
50.78
51.33
51.35
51.73
51.85
52.12
52.61
52.83
53.67
54.00
54.33
55.05
58.11
58.98

Emidoon
2:00.88
2:00.91
2:01.47
2:08.82
2:09.85
2:26.30
DNF

DNF

Emidoon
1:55.31
1:56.28
2:00.92
2:01.59
2:04.56
2:05.13
2:06.69
2:09.77
DNS

Emidoon
1:55.31
1:56.28
2:00.88
2:00.91
2:00.92
2:01.47
2:01.59
2:04.56
2:05.13
2:06.69
2:08.82
2:09.77
2:09.85
2:26.30
DNF
DNF

Emidoon
4:03.47
4:05.23
4:09.36
4:09.92
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736
702

22
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828
41

MadpLog Zepyiou
Aleksandr Nasekin
Stulavog ABavaciou
MavAog Zaxopladng
Ronon Nikodem Jamrosz
MNavaywwtng Mewpyiou
NwkoAag TaAladwpog
Avpéag Kuptdkou

5000(M) ANAPQN - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 19:40

Oéon Alad.
7

12
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110H (M) EMMNOAIA ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa évapgng:

Avepoc: -2.0
Oéon Ailad.
1 6
2 4
3 5

Ap108.
453
439
444
708
736
724
427
265
607
705
81
722

Api6.
57
612
37

OVOMATETTWVULO
Fewpylog Todn

Avtwviog Mdptog NaoxoAidng
Av6péag Mpodpduou
Xplotog Mewpyiov
MadpLog Zepyiou
Kwvotavtivog MikeAAidng
Kwvotavtivog Méttog
MuxdAng Namadémouiog
lwavvng Apéotn
MNavaywwtng Avtwviou
NwdAag Dpdykou
Neodutog Aspovdpng

OvouaTETTWVULO
Xprotog Owkovopidng
Madpoag AnpooBévoug
Stédavog Kooldpng

2002-07-10
2009-03-28
2010-04-28
2009-04-04
2011-01-08
1990-08-09
2007-05-08
2008-03-03

Hpep.lev.
1991-10-27
2006-01-28
1999-05-10
1993-10-09
2002-07-10
2007-06-07
2010-03-15
2000-10-23
1988-05-17
1996-11-19
1994-04-12
1987-05-21

17:30

Hpep.lev.
2005-04-27
2000-07-14
2008-06-21

400H(M) EMMOAIA ANAPON - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 17:45

Oéon Aiad.
1 4
2 5
3 6
4 7
5 3
6 8

Ap10.
608
707
815
441
262
623

OVOMATETTWVUHO
Avootdolog Baotleiou
Avpéag Mrewpyiou
SwtApng MyanA
XapdAaumnog MNavlou
Oeoddvng Opdavol
Mdpiog Namakwota

Hpep.lev.
1997-04-26
2003-05-25
2006-02-24
2001-03-21
2006-01-30
2008-01-02

3000SC(M) ZTHMA ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa £vapéng: 19:20

O¢on Aiad.
1 2

1

3

Ap10.
59
44
81

OVOMATETTWVUHO

Hpep.lev.

Kwvotavtivog Nawdovopou Mit? 2010-03-31

AAE€avSpog Kwvotavtivou
Nw6dAag Dpdykou

YWOE ANAPQN - 2025-05-17 - Qpa £vapéng: 18:00

Qualifying criteria: Texvikég diaTdgeig:1.70-1.80-1.90-1.95-2.04-2.08-2.11-2.14-2.17-2.20 avd 3 ek.

O¢on

-

Ap10.
210
47
244
278
292
20

OVOMATETTWVUHO
lwdavvng Avaviddng
Kurplavog Aaonig
AplototéAng Kwvotavtivou
STullavog STuhtavol
Eudyyelog Xpuoootopou
Mapkog Anuntpiou

2006-09-06
1994-04-12

Hpep.lev.
1996-06-12
2007-10-12
2011-06-04
2010-06-09
2010-07-02
2009-06-06
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rzK
rzK
rzn
rzn
M2E

rznp
rzn

ZOA.
[p24
[p24
[p24
rzK
rzK
rzK
[p24
rzo
rz
rzK
rzn
rzK

ZUA.
rzn
rz
rzn

ZUA.
sz
K
rznp
IE
rzo
rz

ZUA.
rzn
rzn
rzn

ZUA.
rzo
rzn
rzo
rzo
rzo
rzn

SM
uism
u1eB
uism
u1eB
SM
u20M
uism

Kar.
SM
u20M
SM
SM
SM
u20M
uleB
SM
M35
SM
SM
M35

Kar.
u23mM
SM
uism

Kar.
SM
u23mM
u20M
SM
u20M
uism

Kar.
uieB
u20M
SM

Kar.
SM
u20M
uieB
uieB
uleB
uism

4:15.12 PB
4:23.10 PB
4:28.47
4:50.17
5:42.07
5:03.94 ocC
DNS

DNS

Emidoon
15:03.50 PB
15:38.10 PB
15:43.69 PB
16:11.90
17:05.48
17:30.74
17:58.63
18:27.81
18:35.36
DNF

DNS

DNS

Emidoon
15.46
16.31
16.45

Emidoon
54.28
55.53
56.19
56.78
1:00.88
1:06.25

Emidoon
12:13.89
DNF

DNF

Best
2.05
2.00
1.70
1.70
1.65
DNS



Ap18.
210
47
244
278
292
20

OVOMATETTWVUHO
lwdvvng Avaviddng
Kumplavog Aaonig
AplototéAng Kwvotavtivou
STullavog STultavou
Eudyyelog XpuoooTtopou
Madpkog Anpntpiou

KONTQ ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa évapgng: 17:15

Texvikég dlatagelg:3.50-3.80-4.00-4.20-4.40-4.50-4.60-4.70-4.80-4.90-5.00-5.10, ava 5ek.

Oéon

® 0N UE WN R
M
Q
=

00 NO U A WN R

Ap18.
287
280
213
235
279
239
248
291
236

Ap16.
287
280
213
235
279
239
248
291
236

OVOMATETTWVULO
Anprteng Xpotodn
Xpiotog Tapdvng
Adwvng Avtwviou
AvSpéag lyvatiou
Avtpgag Tapdvng
Mwpyog KaAAn
MuxdAng Aoukd
MapTtivog XpuodvBou
Aavii lwavvou

Ovoparemwvupo
Anprtpng Xpiotodn
Xpiotog Tapdvng
Adwvng Avtwviou
Av6péag lyvatiou
Avtpgag Tapdvng
Mwpyog KaAAn
MuxdAng Aoukd
Maptivog XpuodvBou
Aavii lwavvou

MHKOZ ANAPON - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 18:50

Oéon
1

10
11
12
13
14
15

16

Ap10.
276

431
80

258
434
290
240
445
617
727
812

829

463

237

OVOMATETTWVUHO
Ipnydpng Ztauvpwidng

S€pylog MUBWAOG
Kuptdkog ®Aovpog
‘Ounpog Neodutidng
Noukag Népo
Diutnog XpLotodidng
FewpyLog Kavapng
Avtpéag ZapBa

Mdpkog Avtwvng Aoilou

1.65 1.70 1.80 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10

- - - [¢]

o [e] XXX
o X0 XXX
X0 XXX

Hpep.lev.
2005-11-10
2000-12-22
2008-06-13
2006-05-15
2002-08-23
2008-09-24
2006-10-30
2008-04-03
1999-05-12

3.50 3.80 4.00 4.20 4.40 4.50

- [e] XXO [e]
(0] [e] X0

[e) [e] XXX

[e) XXX

XXO XXX
Hpep.lev.

2006-10-28

6.70 (1.4), 6.81 (1.1), X (), 7.03 (0.4), X (), X ()

2005-06-24

6.64 (0.8), x (), 7.02 (1.2), - 0, x (), x ()

2008-09-18

XXX

Order

NP WNO U O

4.70 4.80
° -

- 3]
XXX

6.62 (1.1), 6.39 (0.7), 6.4 (1.9), 6.24 (0.2), 6.57 (0.6), 6.77 (0.5)

2008-02-18

6.33 (1.5), 6.61 (0.6), X (), 6.75 (0.1), 6.76 (0.4), X ()

2007-01-05

6.56 (-0.3), 6.68 (1.6), 6.55 (0.9), 6.37 (0.0), x (), 5.88 (-0.2)

2008-12-15

6.20 (1.1), 6.65 (1.4), 6.28 (1.3), 6.39 (0.4), 6.35 (1.0), 6.45 (0.1)

2000-10-04

x (), 6.42 (0.1), 6.54 (1.7), 6.60 (-0.3), x (), 4.88 (0.3)

2008-11-04

6.21 (0.3), 6.37 (0.6), 6.10 (1.1), 6.24 (-0.4), 6.22 (0.9), 6.22 (0.4)

2006-04-27
6.31 (2.0, x (), X ()

Nikrjtog AnpAtplog Okovoporno 2009-08-11

BapvaBag Kuptdkou

Zéviog XplotoSouAou
Stavpog Ztalpou

Noilog XpuodvOou
Dpavtiéokog ZLapmél lwond

NwkoAaog SebepArig

6.13 (1.0), x (), 6.26 (1.3)
2005-01-17

6.19 (2.3), 5.90 (0.4), 6.15 (0.5)
2008-09-19

6.02 (1.5), x (), 6.16 (0.2)
2004-07-28

x (), x (), 6.15 (0.8)
2008-06-03

5.70 (1.6), 5.47 (1.0), 6.03 (0.4)
2010-03-23

5.63 (0.9), 5.30 (0.7), 4.87 (0.6)
2009-11-18
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(0] [e] X0

(0] X0 XXX
ZUA. Kar.
rzo u23mM
rzo SM
rzo uismMm
rzo u20M
rzo SM
rzo uismMm
rzo u20M
rzo uismMm
rzo SM

4.60

_ ° _

X0 [} (o)

X0 XXX

XXX
ZOA. Kar.
rzo u20M
[pA3 u23mM
rzn uism
rzo uism
[pA3 u20M
rzo uism
rzo SM
P13 u1sm
rsz U20M
rzK uism
rzne u23m
rzne u1sm
P13 u23m
P13 u1sm
[pXe} U168
[pXe} u1sm

Best

4.90 SB
4.80

4.60 PB
4.40 PB
4.20

3.80 =PB
3.50 SB
3.50 PB
DNS

4.90 5.00
XXO XXX

- XXX
Order Emidoon
20 7.03
19 7.02
16 6.77
22 6.76
14 6.68
13 6.65
21 6.60
12 6.37
18 6.31
15 6.26
10 6.19
11 6.16
17 6.15
8 6.03
7 5.63
4 5.60

SB

PB

PB

PB

PB

PB

PB



17

18

19

20

21

TPIMAOYN ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa évapgng: 17:15

Oéon
1

211
811
65

417
443
622

818

Ap18.
9

16

829
451
715
463

818

Avtwvng Avagayopou
Mwpyog lwdvvou
Stavpog Nehayiag
EAeuBéplog Kipylag
Ayyehog Npodpopou
Kwvotavtvog Mavtaing

I'pnydpng NikoAdou

OVOMATETTWVULO
Aotllav Avtpavik Zapkig

MuxaAng MwpyodAéttog
Z€viog XplotoSouAou
Stavpog Ztavpou
Avaotaotog Kiouptlidng
Noilog XpuodvBou

Ipnydpng NikoAdou

5.60 (1.1), 5.55 (0.0), x ()

2010-02-11 rzo uleB
x (), 5.14 (-0.9), 5.40 (1.0)

2011-03-31 rzne uleB
4.68(0.9), 4.84 (1.3), 5.10 (1.0)

2009-03-16 rzn uismMm
4.90 (0.7), x (), x ()

2010-03-05 [pA3 uleB
x (), 4.08 (0.6), 4.74 (-0.2)

2009-01-20 [pA3 uismMm
4.39 (1.5), x (), 4.53 (0.1)

1984-07-23 rzz M40
x0,x0. 10

2003-01-22 rzne u23mM
Hpep.lev. ZUA. Kar.
2006-07-27 rzn u20M
X (), 14.83 (-1.8), 14.77 (-2.2), 15.26 (-1.0), 14.92 (-1.0), r ()
2005-03-16 rzn u23mM
13.82 (-1.5), 14.28 (-0.2), x (), X (), X (), X ()

2008-09-19 rzne uism
13.58 (0.2), 14.02 (-1.3), x (), X (), X (), 14.14 (1.5)
2004-07-28 [pA3 u23mM
x (), 13.61 (-1.8), x (), 13.84 (-1.4), 13.66 (-1.3), x ()
2008-12-27 rzK uism
x (), 13.52 (-2.1), x ), X 0, X (), X ()

2008-06-03 [pA3 uism
X0, %x0,x0.x0,x0,x0

2003-01-22 rzne u23mM

SOAIPOBOAIA ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa vapéng: 18:00

Oéon
1

AIZKOBOAIA ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 18:40

O¢on
1

Ap10.
54

430
52

609
261
225
288
271

604

Ap10.
413

222

429

OVOMATETTWVUHO
Nétpog MixanAidng

BaoiAng Mouaipng
Nétpog Mutoidng

Kupldkog Baotkeiou

Kwvotavtivog Nouavvig
MNavaywwtng Xplotodn

SoxeW\ Paymap

Hpep.lev. ZUA. Kar.
2000-01-14 rzn SM
X, X, X, X, 17.40, r
1996-07-10 P23 SM
13.57, 14.82, 14.69, X, X, X
1977-12-12 rzn M45
13.96, X, x, 13.81, 13.45, 13.77
2008-01-14 =z uism
12.85, X, 13.83, X, X, X

S1ov Avtplou Tooukouepeple O 2011-04-11 rzo uieB
11.55, 11.67, 10.98, 10.75, 11.51, 11.68
2007-12-19 rzo u20M
10.28, X, X, X, 10.15, 11.50
2007-12-06 rzo u20M
9.59, 9.69, 10.36, 10.32, 10.77, 10.36
2005-08-04 rzo u23m
2002-06-03 =z SM

Kwvotavtivog AAe§Ladng

OVOMATETTWVUHO
Padanl Zaxapia

Kuptdkog leveOAn

Maplog Makprg

Hpep.lev. ZUA. Kar.
2001-10-18 [p23 SM

X, 54.76, X, X, X, X

2005-05-15 rzo u23m
47.86, 49.04, 49.28, x, 48.97, 49.41

2004-08-12 [p23 u23m

X, 47.18, 44.85, x, 46.12, x

Page 7 of 17

23

Order

Order

Order

5.40 PB

4.90
4.74
4.53
NM

DNS

Emidoon
15.26 PB

14.28
14.14
13.84
13.52
NM

DNS

Emidoon
17.40

14.82

13.96

13.83 PB
11.68

11.50

10.77

DNS

DNS

Emidoon
54.76

49.41

47.18



4 240 Fewpylog Kavapng
5 209 Awidiog Ahe€avSpou
6 225 Kwvotavtivog Nouavvig
7 455 Xptotiav Qwrtiou
54 Nétpog ManAidng
52 Nétpog Mutoidng

2000-10-04 rzo
41.53, 44.68, X, X, X, X

2008-06-04 rzo
34.25, 41.40, 42.26, 42.14, x, 42.18
2007-12-19 rzo
X, 38.44, 41.53, 39.92, 40.23, x
2007-12-23 [p2
38.53, 39.06, 36.40, x, X, 36.20
2000-01-14 rzn
1977-12-12 rzn

ZOYPOBOAIA ANAPQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 16:30

Oéon Ap18. OVOMATETTWVULO Hpep.lev. ZUA.
1 714 lword Keoidng 2005-08-19 rsK
71.36, 71.68, x, 71.28, 74.01, 73.64
2 238 Kuptdkog Kawttdvng 2006-10-28 rso
X, 60.47, 60.78, 60.66, 59.02, x
3 19 Anuntpng Mpnyopiou Navaywt 2003-06-20 rsn
60.11, 54.55, 56.92, 57.98, X, X
4 17 ANEEavSpog Mkappaout 2008-01-01 rsn
X, 55.85, 57.77, x, 57.10, x
5 18 AxW\Aéag Mpnyopiou 2009-09-30 rsn
X, 46.97, 42.95, 47.78, 50.27, 46.20
6 249 Avootdolog MapaBeltng 2010-02-02 rso
X, 49.78, X, X, 46.42, 48.56
AKONTIZMOZ ANAPQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 18:50
Oéon Api6. OvouaTETTWVULO Hpep.lev. ZUOA.
1 217 SwtApng AXMAEwG 2004-12-16 rso
56.60, 57.12, 58.02, 59.32, 54.80, 59.47
2 416 Avpéag Kapuog 2003-01-02 IsE
50.85, 54.66, 57.73, 54.03, 54.33, 52.14
3 85 Kwvotavtivog XplotoSouhidng 2008-07-22 rsn
54.33, x, X, 52.57, 51.23, 53.12
4 11 Xprotog Aptotodnpou 2006-01-03 rsn
41.20, x, 43.70, 44.25, 45.49, 41.10
5 45 Xpiotog Kwvotavtivou 2009-03-27 rsn
35.43, 36.49, 37.36, X, 31.83, 35.82
627 Stedpavog OhoBeog Naotapdng 2008-06-25 rsz
4x100(M) ANAPQN - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 19:50
O¢on Ap10. Team Runners
Teukpog Toayyapidng, Xprotog
Owovouidng, Mnwpyog
Tploehwtng, Otonye Ebiye
1 rsn Henry Micah
BaoiAng BapvdpBa, Baylavog
Baylavou, Ogo8dong Ayyehn,
2 rsnp Swthpng MyanA
Mdpiog Navaywwtou, lwohd
Dpaykéakog, ANEGOAVTPO
Kaooepa, Kwvotavtivog
3 rzo KovAada
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SM 1
uismMm 5
u20M 3
u20M 2
SM 8
M45 9
Kar. Order
u23mM 4
u20M 3
u23m 2
uism 5
uism 1
ulieB 6
Kar. Order
u23mM 4
u23mM 5
uism 3
u20M 2
uism 1
uism 6
Emidoon

42.26

43.18

45.22

44.68
42.26
41.53
39.06
DNS

DNS

Emidoon
74.01

60.78
60.11
57.77
50.27

49.78

Emidoon
59.47

57.73
54.33
45.49
37.36

DNS

PB

NCR,NRU23,PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

PB

SB



4x400(M) ANAPQN - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 20:15

Oéon

Ap18.

I2E

rzK

2z

Team

rzo

rzn

rzK

rzne

[p23

F'YNAIKON - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 17:45

Avepoc: -1.5
O¢on Aiad.
1

2 4

3 6

4 7

5 8

6 3

7 5
Avepoc: -0.7
O¢on Aiad.
1 6

2 3

3 5

4 2

5 8

Ap10.
625
621
822
440
821
804
462

Ap10.
825
220
611
247
442

OVOMATETTWVUHO
Oeodwpa Nanavdpeou
Aeomnowa Mavayn
Ayyehiva Mavayidou
Mapia MavAisou

‘Eva Mavayidou

Elprjvn AplotoBoUlou
Mapia Xplotoddpou

OVOMATETTWVUHO
Avootaoia Mapdoyou
Itulidva Baotheiou
NwkoAétta MewpyldSou
KAeww Kwvotavtvidou
OAuvprtio MnAAakoUpng

MuyanA
KoAtbatidngTZIQAKEIM
NTENTY NFKOAEXdpnc
NwkoAdouMuxdAng Kaorg

Runners

ANEEavSpog Apouowwtng, Elijah
Patrick Gould, lvan Zadyran,
SAaBBag Zupewv Aypdtng

Opéotng Aoyidng, Avdpéag
MavteAn, Avipéag Nektdplog
Bétong, Kwv/vog ZpuupiAAng

Pévog Kwpodpouog,
Navaywwng 2apRag
TCapaAldtng, Mapuog Zepyiou,
3 Narnd Zopauv

Xouoeiv
AApripayipApmvioulayé
Xapét N Ntp, Avdpéag
Auéevtiou, Oeo86ong Ayyeln,
Swtpng ManA

MNapaokeudg BapSdkng,
Ayyehog Todvog, Ayyelog
Mpodpduou, Apoevt Auméle

Hpep.lev.
2011-11-29
2011-02-02
2012-06-03
2010-01-08
2012-06-03
2010-11-02
2010-08-30

Hpep.lev.
2010-01-28
2006-02-24
2010-11-19
2011-07-20
2009-05-22
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ZUA.
r:z
r:z
rzne
M2E
rzne
rzne
M2E

ZUA.
rzne
rzo
r:z
rzo
M2E

49.37

DNS

DNS

Emidoon

3:27.98

3:29.34

3:41.67

3:51.24

3:58.71

Kar.
U16G
U16G
U14G
U16G
U14G
U16G
U16G

Kar.
U16G
u20w
U16G
U16G
uisw

Emidoon
13.43
13.49
13.61
13.62
14.13
14.27
14.66

Emidoon
13.04
13.18
13.30
13.37
13.60

PB
SB



Avepog: -0.6
Aiad.

DU WN
N U AN

Avepoc: -1.8
Oéon Alad.

DU WN
N B O N W

Avepogc: -0.7
Oéon Ailad.

NOoO s WN
00NN WA UO

ZuvoAiki Kardragn
Oéon Ailad.

O 00N WN P

N
“uhdwN RO

W WNNNNNNNNNNRERRP P
= O VK NOOULULE WNEREOWLWOW®NO
U N WO N OO AEAENNUWNNUUOORPEONOOWNUUNNWWRUO

w
N

809
64

Ap108.
421
241
257
234
816
14

Ap108.
34
458
437
457
31
459

Api6.
82
1011
263
69
460
212
227

Api6.

1011
263
421
69
460
241
34
212
458
227
437
457
257
31
234
825
816
459
14
220
611
247
625
621
442
822
440
821
804
809
462

Mapia Epwtokpitou
Avtplava Mamnadhinuov

OVOMATETTWVULO
Avtplava Kuptdkou
Katepiva Kapaytdvvn
Mnvelomn Nedpxou
MaipntZo lakwpou
Katepiva Mmdtain
Avtpea-lwdvva Mlewpyiou

OVOMATETTWVULO

EAedva KaAoyripou

Mapia Xatinoépyn

EAévn Navaywwtou

Mapiva Xat{nylavvakol
MeAiva lwavviGou

NatoAia XatinxptotodovAou

OvouaTETTWVUHO

OAiBLa Dwtomovou
MNapaokeun Avépéou
Mapiga Nittaka
Avoaotaoio MoAukdpmou
Avtpedva XplotoSovAou
NikoAiva Ahe€avSpa Avépéou
EAntiSa Anpntpiou

OvouaTETTWVULO
OAiBla Dwtomovou
Napaokeun Avépéou
Mapiga Nitraka
Avtplava Kuptdkou
Avoaotaoio MoAukdpmou
Avtpedva XplotodovAou
Katepiva Kapaytdvvn
EAedva Kaoyripou
NikoAiva Ahe€avSpa Avépéou
Mapia XatZnogpyn
EAntiSa Anpntpiou

EAévn Navaywwtou
Mapiva Xat{nylavvakol
Mnvelomnn Nedpyou
Meliva lwavviGou
MaipntZo lakwBou
Avootaoia Mapdoxou
Katepiva Mmdtain
NatoAia XatgnxplotodovAou
Avtpea-lwdvva Mlewpyiou
Jtulidva Baoteiou
NikoAétta MewpyLtadou
KAew KwvotavtwviSou
Oeodwpa Nanavdpeou
Aeomnowa Mavayn
OAuprtia MnAakoUpng
Ayyehiva Mavayidou
Mapia MavAisou

‘Eva Mavayidou

Elprjvn AplotoBoUlou
Mapia Epwtokpitou
Mapia Xplotoddpou

200(F) F'YNAIKON - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 18:30

Avepocg: +3.1

2009-08-07
2008-11-21

Hpep.lev.
2011-12-19
2010-08-08
2010-03-08
2011-03-17
2007-10-01
2006-06-26

Hpep.lev.
1999-12-03
2006-11-25
2004-09-27
2007-06-29
2009-02-10
2008-12-08

Hpep.lev.
1996-12-20
1997-01-15
2007-09-22
2003-06-06
2009-01-15
2008-07-12
2010-06-07

Hpep.lev.
1996-12-20
1997-01-15
2007-09-22
2011-12-19
2003-06-06
2009-01-15
2010-08-08
1999-12-03
2008-07-12
2006-11-25
2010-06-07
2004-09-27
2007-06-29
2010-03-08
2009-02-10
2011-03-17
2010-01-28
2007-10-01
2008-12-08
2006-06-26
2006-02-24
2010-11-19
2011-07-20
2011-11-29
2011-02-02
2009-05-22
2012-06-03
2010-01-08
2012-06-03
2010-11-02
2009-08-07
2010-08-30
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rznp
rzn

Z0A.
M2E
rzo
rzo
rzo
rznp
rzn

ZOA.
rzn
[p24
[p24
[p24
rzn
[p24

ZUA.
rzn
P24
rzo
rzn
P24
rzo
rzo

uisw
uisw

Kar.
U16G
U16G
U16G
U16G
u20w
u20w

Kar.
SW
u20w
u23w
u20w
u1sw
u1sw

Kar.
SW
SW
u20w
u23w
u1isw
u1isw
U16G

Kar.
SW
SW
u20w
U16G
u23w
uisw
U16G
SW
uisw
u20w
U16G
u23w
u20w
U16G
uisw
U16G
U16G
u20w
uisw
u20w
u20w
U16G
U16G
U16G
U16G
uisw
U14G
U16G
U14G
U16G
uisw
U16G

14.32 PB
DNS

Emidoon
12.53 PB
12.57 PB
12.89

13.00

13.05 SB
13.14

Emidoon
12.58
12.67
12.77
12.87
12.93
13.07

Emidoon
11.49 NCR
12.02

12.28

12.55

12.56

12.59

12.72

Emidoon
11.49 NCR
12.02

12.28

12.53 PB
12.55

12.56

12.57 PB
12.58

12.59

12.67

12.72

12.77

12.87

12.89

12.93

13.00

13.04 PB
13.05 SB
13.07

13.14

13.18 SB
13.30

13.37

13.43

13.49

13.60

13.61

13.62

14.13

14.27

14.32 PB
14.66



Aiad.

o]
o
Q
3

00 NV WN R
W= B ONOOUV

Avepoc: +0.5
Aiad.

W H 0N UTO

Avepoc: +1.4
Aiad.

O Hh O N WNUB

Avepoc: +1.7
Oéon Ailad.

NOoO s WN
Ul oo =, NWBRAYNO

ZuvoAiki Kardragn
Oéon Aiad.

00 00 NO UL B WN

el
W N Rk o

NNNNNNRERR B RP R
s WNRE O WVWOKNO U &
W kL A B ONOKU NOKONOONUIOORKE 0EFE WNNWULAYNO

N
a

Ap10.
744
629
266
822
49
247
821
422

Ap18.
735
257
625
259
76
220

Ap18.
447
250
241
611
14
719
227
460

Api6.
704
263
34
212
30
458
224
69

Ap10.
704
263
34
447
212
30
250
241
458
224
611
735
257
14
719
625
259
744
629
266
822
49
247
76
821
422

OVOMATETTWVULO
Angelina Savva
Kuptakn Poloou
AvSplava MNetewvapn
Ayyehiva Mavayidou
Avootaoia Aowisn
KAew Kwvotavtvisou
‘Eva Mavayidou

‘OAva Kwvotavtivou

OVOMATETTWVULO
AAuntpa 2epyidn
Mnvelomn Nedpxou
Oeodwpa Nanavdépeou
Ayyehiva NeodUtou
Swrtia EAeva Itaupwibn
Itulidva Baoteiou

OVOMATETTWVULO
Stedavia Zipouv Kuplaln
EotéAa MapkouAiSou
Katepiva Kapaytdvvn
NikoAétta MewpyLtadou
Avtpea-lwdvva Mlewpyiou
Aeukn Aagapou

EAntiSa Anpntpiou
Avtpedva XplotoSovAou

OvouaTETTWVULO

Oékha AAe€avdpou

Mapiga Nittaka

EAedva KaAoyripou

NikoAiva Ahe€avSpa Avépéou
EBeAiva lwavvidou

Mapia Xatlnogpyn

Xpuow Mewpyiov

Avootaoio MoAukdprou

OVOMATETTWVUHO
O¢kha AAe€avdpou
Mapiga Nitraka
EAedva Kaoyripou
Stedavia Zipov Kuplaln
NikoAiva Ahe€avSpa Avépéou
EBeAiva lwavvisou
EotéAa MapkouAiSou
Katepiva Kapaytdvvn
Mapia Xatlnoépyn
Xpuow Mewpyiov
NikoAétta MewpyLtadou
AApntpa Zepyidn
Mnvelomnn Nedpyou
Avtpea-lwdvva Mlewpyiou
Aeukn Aagdpou
Oeodwpa Nanavdpeou
Ayyehiva NeodUtou
Angelina Savva

Kuptakn Poloou
AvSpldva Netewvapn
Ayyehiva Mavayidou
Avootaoia Aowlisn
KAew KwvotavtwviSou
Swrtia EAeva Staupwibn
‘Eva Mavayidou

‘OAya Kwvotavtivou

Hpep.lev.
2011-01-20
2009-08-18
2011-11-15
2012-06-03
2010-03-05
2011-07-20
2012-06-03
2008-03-14

Hpep.lev.
2004-11-16
2010-03-08
2011-11-29
2011-08-30
2008-02-05
2006-02-24

Hpep.lev.
2009-12-28
2011-10-31
2010-08-08
2010-11-19
2006-06-26
2000-06-29
2010-06-07
2009-01-15

Hpep.lev.
2002-01-25
2007-09-22
1999-12-03
2008-07-12
2009-02-10
2006-11-25
2003-12-04
2003-06-06

Hpep.lev.
2002-01-25
2007-09-22
1999-12-03
2009-12-28
2008-07-12
2009-02-10
2011-10-31
2010-08-08
2006-11-25
2003-12-04
2010-11-19
2004-11-16
2010-03-08
2006-06-26
2000-06-29
2011-11-29
2011-08-30
2011-01-20
2009-08-18
2011-11-15
2012-06-03
2010-03-05
2011-07-20
2008-02-05
2012-06-03
2008-03-14
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Z0A.

iz
rzo
rznp
rzn
rzo
rznp
[p24

ZOA.
rzK
rzo
iz
rzo
rzn
rzo

ZOA.
[p24
rzo
rzo
r:z
rzn
rzK
rzo
P24

ZUA.
rzK
rzo
rzn
rzo
rzn
P24
rzo
rzn

Kar.
U16G
u1sw
U16G
U14G
U16G
U16G
U14G
u1sw

Kar.
u23w
U16G
U16G
U16G
u1sw
u20w

Kar.
u1sw
U16G
U16G
U16G
u20w
SW
U16G
u1isw

Kar.
SW
u20w
SW
u1isw
u1isw
u20w
u23w
u23w

Kar.
SW
u20w
SW
uisw
uisw
uisw
U16G
U16G
u20w
u23w
U16G
u23w
U16G
u20w
SW
U16G
U16G
U16G
uisw
U16G
U14G
U16G
U16G
uisw
U14G
u1sw

Emidoon
27.39
27.42
28.18
28.37
28.53
28.63
29.88
30.30

Emidoon
26.56
26.61
27.20
27.38
29.05

DNS

Emidoon
25.73
25.82
25.90
26.35
26.79
26.85

DNS

DNS

Emidoon
24.26
24.38
25.13
25.74
25.77
25.90
26.24
DNS

Emidoon
24.26
24.38
25.13
25.73
25.74
25.77
25.82
25.90
25.90
26.24
26.35
26.56
26.61
26.79
26.85
27.20
27.38
27.39
27.42
28.18
28.37
28.53
28.63
29.05
29.88
30.30

PB
PB
PB

PB

PB
PB

PB
PB
SB

SB
SB

PB
PB
SB
PB

SB

PB
SB

PB

PB
PB

PB



400(F) 'YNAIKQN - 2025-05-16 - Qpa £vapéng: 18:20

Oéon Aiad.
1
2 2
3 7
4 5
5 6
6 1
7 3
Oéon Alad.
1 5
2 3
3 6
4 8
5 7
1
4
2

ZuvoAiki Kardragn

Oéon Ailad.
1 5
2 3
3 6
4 8
5 7
6 4
7 2
8 7
9 5
10 6
11 1
12 3
1
4

Ap18.
733
253
624
614
29
626
425

Ap108.
704
709
224
55
719
39

38
745

Api6.
704
709
224
55
719
733
253
624
614
29
626
425
39
38

800(F) F'YNAIKON - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 18:00

Aiad.
8
12

Oéon

O 00N WN P
=
[

B
= O
[N
w

Ap10.
255
67
701
267
8
703
275
726
731
614
420
729
452

1500(F) F'YNAIKQN - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 18:40

Aiad.
13

10

4

16

3

6

15

2

O¢on

00 NOUEA WN R

Ap10.
1

729
267
713
721

8

25
254

OVOMATETTWVULO Hpep.lev.
Avtleliva 2aBBa 2011-01-20
MNavaywta ManAidou 2012-07-02
Apyupw Manavdpeou 2011-11-29
Katepiva KapaAhdpn 2009-08-03
Nedbéhn lwdvvou 2008-10-24
lwavva Manaviwviou 2012-03-15
Mapia AeBdooBa 2006-04-18
OVOMATETTWVULO Hpep.lev.
O¢kha AAe€avdpou 2002-01-25
Padaga Anuntpiou 1993-08-11
XpUow Mewpyiov 2003-12-04
Avva Mulopdn 2002-12-09
Aeukn Aagapou 2000-06-29
MapiAta KovAa 2009-05-23
KaAAwdmn Kouvtoupn 1997-07-07
Itavpwvr) Qkinmou 1992-10-23
OvouaTETTWVULO Hpep.lev.
Oékha AAe€avdpou 2002-01-25
Padaga Anuntpiou 1993-08-11
Xpuow Fewpyiou 2003-12-04
Avva Mulopdn 2002-12-09
Aeukn Aagapou 2000-06-29
Avtleliva 2aBRa 2011-01-20
MNavaywta MianAidou 2012-07-02
Apyupw Manavdpeou 2011-11-29
Katepiva KaBaAhdpn 2009-08-03
Nedbéhn lwdavvou 2008-10-24
lwavva Manavtwviou 2012-03-15
Mapia AeBdooBa 2006-04-18
MapiAta KovAa 2009-05-23
KaAAwémn Kouvtoupn 1997-07-07
OVOMATETTWVUHO Hpep.lev.
Evavbia Movidtn 2010-06-29
Aptepig NetkoBokt 2008-12-03
Mariya Genzelman 1995-09-18
Xptotiva Miépou Kouk 2009-04-15
Biktwptla Avépéou 2004-08-24
Ekaterina Nasekina 2012-08-15
Mrepvavtet Skopdn 2010-02-23
Kiapa Afpntpa Owkovopomouc 2011-02-18
Ala Npipey 2009-09-05
Katepiva KaBaAhdpn 2009-08-03
lwdavva Khokkapn 2010-02-25
Avootaoia ManadoBachdkn  2006-12-12
Mapyapita ETuAlavol 2007-04-07
OVOMATETTWVUHO Hpep.lev.
Maeve Elizabeth Evans 2007-10-16
Avootaoia ManadoBachdkn  2006-12-12
Xptotiva Miépou Kouk 2009-04-15
Ahe€avSpa KalotpdtoBa 1989-05-15
Aéomowva Aspovapn 2012-10-20
Bwtwpta AvSpéou 2004-08-24
‘OMBLa lwavvou 2010-03-27
Muwkaéha MialomouAou 2008-12-19
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Z0A.

rzK
rzo
iz
iz
rzn
iz
[p24

ZOA.

rzK
rzK
rzo
rzn
rzK
rzn
rzn
rzK

Z0A.

rzo
rzn
K
rzo
rzn
K
rzo
K
K
sz
[p23
K
[p23

Z0A.

rzn
K
rzo
K
K
rzn
rzn
rzo

Kar.
U16G
U14G
U16G
u1sw
u1sw
U14G
u20w

Kar.
SW
SW
u23w
SW
SW
u1sw
SW
SW

Kar.
SW
SW
u23w
SW
SW
U16G
U14G
U16G
u1isw
u1isw
U14G
u20w
u1isw
SW

Kar.
U16G
uisw
SW
uisw
u23w
U14G
U16G
U16G
uisw
uisw
U16G
u20w
u20w

Kar.
u20w
u20w
uisw
W35
U14G
u23w
U16G
uisw

Emidoon
1:03.46
1:03.63
1:04.18
1:04.30
1:07.01
1:07.12
1:11.74

Emidoon
55.19
57.43
58.36
59.83
1:01.14
DNF

DNF

DNS

Emidoon
55.19
57.43
58.36
59.83
1:01.14
1:03.46
1:03.63
1:04.18
1:04.30
1:07.01
1:07.12
1:11.74
DNF
DNF

Emidoon
2:17.25
2:21.26
2:22.75
2:23.92
2:25.28
2:28.26
2:29.69
2:30.37
2:31.58
2:35.18
2:35.32
DNS
DNS

Emidoon
4:44.82
4:50.36
4:54.48
4:54.63
5:06.25
5:08.88
5:14.59
5:18.70

PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

PB

SB

PB
PB

SB
PB

PB

PB



10
11
12
13
14

726
601
731
743
723
738
407
742

Kiapa Afpntpa Owkovopomoulc 2011-02-18

Alexandra Dubroskaya
Aia Npipy

Zwnr Oinmou

‘EMAu MikeAAibn
Mapia Ztyouldkn
EATtiSa AxtAAeiSou
Afpntpa OQinou

5000(F) F'YNAIKON - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 19:10

Oéon

Aiad.

NON D U WO

Ap108.
26
202
438
813
21

56
428
283

OVOMATETTWVULO
EAévn lwdvvou

Svitlana Korobkina
Mapia Mavaywwtou
Avva Mapia Mevehdou
Mapia Anuntpiou
MuxanAia Nedpyxou
lwavva Méttou

OdAela Xapohdumnoug

100H(F) EMINOAIA - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 17:15

Avepoc: -1.9
Oéon Ailad.
1 5
2 7
3 3
4 6
5 2
4

Api6.
610
1022
206
51

4

602

OvouaTETTWVULO
Addvn Mewpyiov
Stédavn Kapekhd
EAévn Ayyehn

Mapia Mnva

Alicia Obichie

Makayla Esele Ejodame

2010-10-20
2009-09-05
2010-04-28
2008-08-14
2009-12-20
2008-03-08
2007-01-20

Hpep.lev.
1984-01-20
1984-03-06
1990-10-25
1998-03-03
2010-10-07
2004-07-05
2009-03-15
1989-08-26

Hpep.lev.
1999-08-18
2002-05-20
2009-06-17
2007-09-17
2010-11-23
2008-04-10

400H(F) EMIMOAIA FYNAIKQN - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 17:30

Oéon

Aiad.

N oo wuo b

Ap10.
277
712
720
55
814
246

OVOMATETTWVUHO
KoAudw Stavpou
Toloou Mkpéig Ixedka
XpuotaAla AaZapou
Avva Mulopdn
ABnva Myani
Dpoéow Kwvotavtivou

Hpep.lev.
1998-07-08
2008-09-12
1998-05-25
2002-12-09
2011-08-01
2007-09-16

3000SC(F) ETHIMA F'YNAIKON - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 19:00

Oéon
1
2
3

Aiad.
1

u b wWwN

Ap10.
84
464
813
79

46

OVOMATETTWVUHO
XpuotdAAa Xat{nmoAudwpou
‘EAeva Xpuoootdpou

Avva Mapia Mevehdou
Moapia Qattd

Xpuodven Kwvotavtivou

YWOZ I'YNAIKQN - 2025-05-16 - Qpa évapgng: 17:30
Qualifying criteria: Texvikég diatdgeig:1.50-1.55-1.60-1.65-1.70-1.75-1.80-1.84, ava 2 ek.

O¢on

Ap10.
456
204
423
824
436
285

OVOMATETTWVUHO
Aéorowva XapoAapoug
Nelli Sharapova
Xplotiva Kwvotavtivou
Euyevia NamnanavreAn

KA&pa Aéomowva MaAnkapidn

Mapia XptotodouAou

Hpep.lev.
1993-04-21
1992-08-25
1998-03-03
2005-09-18
2009-03-19

Hpep.lev.
2000-05-22
2006-07-10
2009-02-27
2007-03-21
2004-04-14
2008-04-09
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rzK
iz
rzK
rzK
rzK
rzK
M2E
rzK

ZOA.
rzn
rzo
[p24
rznp
rzn
rzn
[p24
rzo

ZUA.
rz
rznp
rzo
rzn
rzn
rz

ZUA.
rzo
K
K
rzn
rznp
rzo

ZUA.
rzn
M2E
rzne
rzn
rzn

ZUA.
M2E
rzo
M2E
rzne
M2E
rzo

U16G
U16G
uisw
U16G
uisw
uisw
uisw
u20w

Kar.
W40
W40
SW
SW
U16G
u23w
u1sw
W35

Kar.
SW
SW
u1isw
u20w
U16G
u1isw

Kar.
SW
uisw
SW
SW
U16G
u20w

Kar.
SW
SW
SW
u23w
uisw

Kar.
SW
u20w
uisw
u20w
u23w
uisw

5:20.13
5:30.08
5:31.27
5:32.68 PB
5:35.28
6:01.30 PB
DNS

DNS

Emidoon
18:25.45
18:53.86
19:54.43
21:42.96
22:08.22
23:20.34
25:11.89
DNS

Emidoon
13.92
16.24
19.05
19.08
19.84
DNS

Emidoon
1:00.57
1:02.97 SB
1:05.68 SB
1:09.36 PB
1:10.66
1:11.41

Emidoon
11:22.61
12:33.82
14:16.21
DNF

DNS

Order Emidoon
12 1.75
1 1.60
8 1.55
9 1.55
11 1.55
4 1.50

SB

=PB



7 602 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 rsz u18w 7 1.45
8 83 Seoila Xapahaumién 2011-11-25 rsn U16G 3 1.45
4 Alicia Obichie 2010-11-23 rzn U16G 2 DNS
728 Mnvelomn Nétpou 2009-03-20 rzK u1sw 5 DNS
53 EBeAiva MyxanA 2008-03-14 rzn u1sw 6 DNS
619 MNapaokeun Mrmevién 2007-03-23 rsz u20w 10 DNS
O¢éon Ap16. Ovoparemwvupo 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
1 456 Aéorowva XapoAapmoug o o o X0 XXX
2 204 Nelli Sharapova o o o XXO XXX
3 423 Xplotiva Kwvotavtivou o XXX
3 824 Euyevia Namamnavteln o o o XXX
5 436 KAapa Aéomowva MaAAnkapidn o o X0 XXX
6 285 Mapia XptotodoUAou o o o XXX
7 602 Makayla Esele Ejodame o XXX
8 83 Seoila Xapahaumién X0 X0 XXX
4 Alicia Obichie
728 Mnvelomn Nétpou
53 EBeAiva MyanA
619 MNapaokeun Mrmevién
KONTQ I'YNAIKQN - 2025-05-17 - Qpa évapéng: 17:30
Qualifying criteria: Texvikég diatdgeig:2.50-2.70-2.90-3.00-3.10-3.20-3.30-3.40-3.50 avd 5ek.
Oéon Api6. OvouaTETTWVULO Hpep.lev. ZUOA. Kar. Order Emidoon
1 272 Stedavia Zepunav 2004-03-25 rzo u23w 8 3.80 PB
2 218 Avtpea Bdoou 2003-06-25 rzo u23w 9 3.50
3 12 Eubokia Auyolotou 2004-09-28 rsn u23w 7 3.10
4 252 Xava Moxuod 2009-10-11 rzo u1isw 6 3.00
5 27 lwdavva lwdvvou 2011-05-18 rzn U16G 5 2.80
6 32 Ntopévika lwavvisou 2011-09-02 rzn U16G 4 2.40 =PB
7 63 Nétpla NamanpakAéoug 2011-12-30 rzn U16G 3 2.40 =PB
8 36 Muptw Kaootavou 2011-10-12 rsn U16G 1 2.20
15 Aéorowva Mavvn 2012-10-26 rsn U14G 2 NH
Oéon Ap18. OVOMATETTWVULO 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90
1 272 Stedavia Zepundv - - - - - - - - o X0 o X0 o XXX
2 218 Avtpea Bdoou - - - - - - - o o o XX- X
3 12 Eubokia Auyolotou - - - - o o XX—
4 252 Xava Moxuod - - o o XXO XXX
5 27 lwavva lwdvvou - - o X0 x>
6 32 Ntopévika lwavvisou - X0 XXX
7 63 Nétpla NamanpakAéoug o XXO XXX
8 36 Muptw Kaootavou o XXX
15 Aéorowva Mavvn XXX
MHKOZ IN'YNAIKQN - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 18:40
O¢on Ap10. OVOMATETTWVUHO Hpep.lev. ZUA. Kar. Order Emidoon
1 435 Xpuotoviudn Maidou 2002-03-21 rsE SW 15 5.92 =PB
5.62 (0.8), x (), 5.90 (0.1), 5.92 (-0.3), X (), X ()
2 730 Maphéva MamnavikoAdou 2011-08-12 K U16G 16 5.87 =PB
X (), 5.72 (0.5), 5.76 (0.7), 5.60 (-0.4), x (), 5.87 (0.2)
3 823 Swinpia MNanayewpyiou 2005-01-16 rsnp u23w 14 5.32
4.97 (-1.4), x (), 5.32 (-1.2), 5.17 (-0.8), 5.19 (-0.1), 5.22 (-0.1)
4 50 Ale€ia Matodykou 2002-03-20 rsn SW 12 5.23 PB
5.10 (-0.5), 4.95 (-0.9), 5.23 (-0.6), 5.00 (-2.3), 5.15 (-0.5), 5.09 (0.9)
5 251 Apowén Mapwvou 2009-10-30 rso uisw 10 5.05 SB
X (), 4.21 (-1.2), 4.88 (0.1), 5.05 (-0.7), 4.70 (-0.4), x ()
6 732 Mapia Npodpduou 2008-08-18 K uisw 13 4.96 =SB
4.80 (-1.4), x (), X (), 4.94 (0.3), 4.96 (-0.2), X ()
7 615 Soodla Mewpyta KaAkn 2012-06-13 rsz u14G 11 4.80
4.71(0.1), 4.39 (-0.6), 4.80 (-0.7), x (), X (), 4.58 (0.5)
8 449 NAeukr ZoAwpol 2010-05-26 [pA3 U16G 7 4.78 PB
4.62 (0.4), 4.78 (-0.4), 4.46 (-1.0), x (), 4.62 (-1.7), 4.75 (-0.5)
9 208 Bepovika ABavaciou 2010-04-21 rso U16G 6 4.59 PB

X0, X (), 4.59 (-0.8)
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10

11

12

13

14

15

TPINAOYN I'YNAIKQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 17:30

Oéon
1

618 Mapia Papdva Mavolioou

632 Aubia Zepyiou

461 Oeodwpa XplotodovAou
810 Mapia HpakAeidn

410 Zwn Evotpatiov

737 EAévn ZlyouAdkn

808 Nedbéhn Anuntpiou

230 Maihiva Apdkou

414 Xplotiva Zaxapiou

Api6. OvouaTETTWVULO

435 Xpuotoviudn Maidov
270 Avtpla Moupikkou

716 Biktwpta Klouptoidou
86 MuxaéMa Xplotodbopou
739 Xptotiva tulavol

ZOAIPOBOAIA F'YNAIKQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 18:30

Oéon
1

Ap10. OVOMATETTWVUHO
284 Mapiva Xat{nkwota
633 Ahe§avSpa Opaka
411 EAévn Zéumaotn

603 Fewpyia AAe€Ladn
409 Mapiva Anpntpiou

AIZKOBOAIA T'YNAIKQN - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 17:15

O¢on
1

Ap10. OVOMATETTWVUHO

43 Stultava KuptakiSou
284 Mapiva Xat{nkwota
1028 Padaga Aplototéoug
448 BloAéta ZippoBa

630 Avtpedva ZoBBidou

223 lwavva Mrewpyiou

411 EAévn Zépumaotn

71 lwavva Zoppoltn

2010-06-23 sz U16G
4.40 (0.0), 4.51 (-0.7), x ()

2012-03-23 sz U14G
4.36 (-0.4), 4.33 (0.2), 3.84 (-1.2)

2011-04-28 [p2 U16G
4.18 (-1.5), 4.03 (-1.1), 3.77 (-1.3)

2011-09-30 rzne U16G
3.96 (-1.1), 3.91 (-0.1), 3.93 (-0.8)

2010-01-29 ME U16G
x (), 3.63 (-0.6), 3.84 (-1.4)

2011-07-18 2K U16G
3.60 (-1.2), 3.67 (0.1), x ()

2011-09-27 rzne U16G
X0, x 0, x0

2010-01-29 rzo U16G
2008-04-18 P23 U18w
Hpep.lev. ZUOA. Kar.
2002-03-21 P23 SwW
12.20 (3.2), 12.37 (1.0), x (), X (), 12.47 (2.4), 12.66 (2.1)
2006-02-21 rzo u20w
12.51 (1.2), x (), 12.28 (3.4), 12.61 (2.7), 12.58 (3.1), 12.29 (1.4)
2002-01-17 rzK SwW
11.93 (3.0), x (), X (), 11.67 (0.1), x (), X ()

2007-01-11 rzn u20w
x (), x (), x (), 11.44 (2.3), x (), x ()

2008-04-21 rzK u18w
X0, x0,x0,x0,x0,x0

Hpep.lev. ZUA. Kar.
2009-02-08 rzo u18w
13.73, 13.90, 13.92, X, 13.57, 13.66

2008-09-04 =z u18w
11.07, 9.13, 10.21, 11.36, 10.39, 10.82

1996-04-08 P23 N
8.25, 8.72, 9.41, 9.43, 9.64, 9.66

2009-03-13 =z u18w
2008-02-25 P23 u18w
Hpep.lev. ZUA. Kar.
2000-08-14 rzn SwW
42.26, 42.64, 42.10, 44.46, 44.55, 45.02

2009-02-08 rzo u18w
40.80, x, X, 38.62, 40.38, 43.80

2007-07-27 rzne u20w
42.40, 41.13, 43.30, 43.61, x, 41.21

2001-09-04 [p23 SwW
39.61, 35.83, 35.50, 38.31, 41.07, 37.36

2007-04-24 =z u20w
33.78, 32.34, 32.62, 32.47, 32.67, 32.62

2011-11-11 rzo U16G
27.66, 31.00, 32.44, 31.93, 29.53, 29.04

1996-04-08 [p23 SwW
32.16, 29.78, X, X, 32.07, X

2011-08-30 rsn U16G
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17

18

Order

Order

Order
10

11

4.51

4.36

4.18

3.84

3.67

NM

DNS

DNS

Emidoon

12.66

12.61

11.93

11.44

NM

Emidoon

13.92

11.36

9.66

DNS

DNS

Emidoon

45.02

43.80

43.61

41.07

33.78

32.44

32.16

29.14

PB

PB

SB

PB

PB



9 269

10 450
412
58

May&ainvr Maipn Moxdvn
Maphéva ZoAwpol
lewpyia Zaxapia

‘OAya Ded Okdpt

29.04, x, 29.14, 27.15, X, X

2009-09-25 rzo
27.00, 29.13, 27.67

2012-02-24 [p23
26.47, 26.34, 22.63

2010-01-25 [p23
X, X, X

2009-01-10 rzn

ZOYPOBOAIA I'YNAIKQN - 2025-05-16 - Qpa évapgng: 16:00

Oéon Ap18.
1 10

2 215

3 631

4 24

5 633

OVOMATETTWVULO
AvBn AnootoAbou

Kwvotavtiva Avtwvidsou
Padaela Zapfa
NikoAétta OeoSwpou

Ahe§avSpa Opaka

Hpep.lev. ZUA.
2009-11-26 rzn
X, 54.01, X, 52.02, 53.09, x

2008-06-06 rzo
43.72, 44.10, 44.46, x, 42.36, X
2010-04-06 rzz
42.14, 42,11, 41.87, X, 40.41, x
2008-06-01 rzn
37.07, x, 38.61, 37.80, 36.76, 35.26
2008-09-04 rzz

32.97, 33.65, 34.02, x, 30.75, 33.10

AKONTIZMOZ I'YNAIKQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 17:30

Oéon Api6.
1 233
2 734
3 725
4 424
5 274
6 426
7 206
635
613

4x100(F) F'YNAIKQN - 2025-05-16 - Qpa évapéng: 19:40

O¢on

OvouaTETTWVULO
Elprjvn TZénv Oeodwpou

lewpyia 2apRa
lwdavva NikoAaidn
lwdavvva KoZa
O&kAa ZNKKN
Kwvotavtiva Aoilou
EAévn Ayyehn
MNavaywta Xplotou

Kwvotavtiva Ogodwpou

ZUAAoyog

rzn

rzne

rzo

I2E

Hpep.lev. ZUOA.
2004-10-12 rzo
47.21, x, 47.87, 44.97, x, 45.97
2011-04-29 rzK
34.42, X, 36.14, x, 36.60, x

2010-02-17 rzK
31.11, 35.44, 35.28, 32.68, 35.94, 30.93
2010-04-07 P23
X, 29.12, 29.16, 29.76, X, X

2011-01-25 rzo
28.17, X, X, X, 26.12, x

2010-12-03 P23
25.10, 26.90, 26.32, X, 26.96, 24.95
2009-06-17 rzo
24.12, X, X, 16.56, X, X

2012-07-27 =z
2007-03-03 =z
Runners

MeAiva lwavvidou, EBeAiva
lwavvibou, Avtpea Mewpyiou,
MuaéMa Xplotodhopou
Ayyehiva Mavayidou,
Avootaoia Mapdoyou,
Katepiva Mmdtaln, Stédavn
Kapekha
Katepiva Kapaytdvvn, EAtiSa
Anuntpiou, Mnvehdnn
Nedpxou, Khelw
Kwvotavtvisou
Mapia MavAidou, Mapia
Xplotoddpou, Ohupria
NnA\akoupng, EAévn
Mavaywwtou
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uisw

U14G

U16G

uisw

Kar.
u1sw

uisw

U16G

uisw

uisw

Kar.
u23w

U16G

U16G

U16G

U16G

U16G

uisw

U14G

u20w

Emidoon

49.89

50.70

51.47

53.23

12

Order

Order

29.13
26.47
NM

DNS

Emidoon
54.01

44.46
4214
38.61

34.02

Emidoon
47.87

36.60
35.94
29.76
28.17
26.96
24.12
DNS

DNS

PB

SB

PB

PB

PB

PB



Mapia Papova Mavouoou,
SoodLa Mewpyta KoAn,
Aeomowa Mavayn, Qpatolnin
5 rsz Avépeou 55.30

Towoou Mkpéig Ixedka,
Maphéva MamavikoAdou,
Mapia Mpodpduou, Xplotiva
rzK Itulavou DNS

4x400(F) F'YNAIKQN - 2025-05-17 - Qpa évapgng: 20:00
Oéon ZUAAoyog Runners Emidoon

KaAAtomn KouvtoUpn, Apteptg
NetkoBokt, EAedva Kahoyrpou,
1 rsn Avwva Muhopén 3:52.21

XpuotaAha AaZapou, Aeukn
Aagdpou, Ajuntpa Zepyibn,
2 P14 Avaotaoia ManadoBactAdkn 3:57.80
Opoow Kwvotavtivou,
Navaywta ManAidou,
Xptotiva Migpou Kouk,
3 rzo Mrepvavtét 2kopdn 4:12.19

lwavva Khokkapn, Stedavia
Sipou Kupadr, OAya
Kwvotavtivou, Mapia
4 [p13 NeBdooBa 4:40.20

Mapia HpakAeidn, Mapia
Epwrtokpitou, Elprivn
AptlotopouAou, Avwa Mapia
5 rzne Mevehdou 5:08.70
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